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PH ONE®

KARAKTERISTIKAT

Përbërja

Azot (N) në total 4%:
Azot (N) ureik 4% 
Anhidrid fosforik (P2O5) 
i tretshëm në ujë 25%

Formulimi Lëng

Konfeksioni 1 L (x 10), 5 L (x 4)

PËRDORIMI TË DHËNA
MBI PËRDORIMIN

EFEKT
ACIDIFIKUES

EFEKET
TENSIO-AKTIV

15-25 ml/hl

EFEKT
LAVAZHI

80 ml/hl 
si lavazh për larjen e masës gjethore
dhe të sistemeve të vaditjes
(për të penguar bllokimin e sprucatorëve)

EFEKT
NUTRIFIKUES

në trajtimet gjethore: 
120-160 ml/hl

në trajtimet rrënjore:
1,5-2 l/ha

REKOMANDIME PËR NJË PËRDORIM TË SAKTË

FUQI ACIDIFIKUESE
KORIGJON pH E UJIT DHE SOLUCIONIT

PH ONE

pHOne®

 

Ul tensioni e solucionit

Arrin nivelin e pH të dëshiruar

Përmirson solucionin e PMB-ve
dhe fertilizantëve
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PH ONE është një solucion 
me efekt të fortë acidifikues, 
për të stabilizuar pH-shin e 
ujit që përdoret për pestici-
det dhe fertilizantët. PH 
ONE ul tensionin sipër-
faqsorë të solucionit duke 
përmirsuar depërtimin e 
elementëve ushqyes dhe 
kurues në brendësi të bimës. 

Acidi�kues

Përqëndrimi varion në varësi të pH. 
Si përqëndrim orientues këshillohet të përdoret me 60-70 ml/hl 
ose 80-100 ml/hl për të arritur nivelin e pH 6-6.5 ose 5-5.5 për 
ujërat me pH 7.5-8

PH ONE në sajë të veprimit shpërbërës bën të mundur një përzierje 
homogjene duke lejuar një shpërndarje të njëtrajtshme të solucionit 
tek bimët.


